
Vi søger en pædagog til 1.årgang på Mårslet Skole

Brænder du for arbejdet med de yngste skolebørn – både i undervisningen og i SFO’en? Har du
hjertet i børnehøjde og lyst til at arbejde tæt sammen med lærere og pædagoger i stærke
fællesskaber? Så er det måske dig, vi søger.
Om jobbet
Mårslet Skole søger en engageret og fagligt stærk pædagog til 1.årgang.
Hos os arbejder pædagoger og lærere tæt sammen i årgangsteam. Du vil få en varieret hverdag,
hvor dine opgaver blandt andet vil være:

Deltagelse i to-voksentimer med fokus på co-teaching●

Særlige undervisnings- eller støtteopgaver for børn med behov for en målrettet pædagogisk

indsats

●

Understøttende undervisning i klasser på egen årgang samt én ugentlig lektion på en anden

årgang i indskolingen

●

En aktiv rolle i 1. årgangsteamet i SFO-tiden, hvor du planlægger og gennemfører

pædagogiske aktiviteter

●

Din arbejdstid vil være ligeligt fordelt mellem undervisning og SFO-tid. Derudover vil du deltage i
teammøder, pædagogiske møder, skole-hjem-samarbejde, forberedelse, vikartimer m.v.
Din profil
Vi søger en pædagog, der brænder for indskolingen og SFO-livet, og som:

Er uddannet pædagog●

Er fagligt velfunderet og kan omsætte teori til praksis●

Har lyst til at indgå i lærende fællesskaber●

Er god til at skabe og indgå i positive relationer med børn, kolleger og forældre●

Værdsætter og bidrager aktivt til det tætte teamsamarbejde i både undervisnings- og

fritidsdelen

●

Tør indgå i faglig sparring og udfordre egen og andres praksis●

Er tydelig, omsorgsfuld og tager ansvar for klasserumsledelse●

Er robust, fleksibel og omstillingsparat●

Har overblik, tager ansvar og kan bevare roen i en travl hverdag●

Har humor, et positivt livssyn og ser muligheder frem for begrænsninger●

Møder børn i øjenhøjde med en anerkendende tilgang●

Derfor skal du vælge os
Mårslet Skole er en overvejende firesporet skole med ca. 890 elever fra 0.–9. klasse. Vores vision
er “Lyst til liv og læring”, og vi arbejder målrettet med trivsel, udvikling og robuste fællesskaber.
Skolen er organiseret i tre afdelinger:

Indskoling (0.–3. klasse)●

Mellemtrin (4.–6. klasse)●

Udskoling (7.–9. klasse)●

Du vil blive en del af indskolingen og et fagligt stærkt og erfarent personale, som prioriterer
samarbejde, dialog og en tillidsbaseret kultur. Vi tilbyder en arbejdsplads med kerneopgaven i
centrum, høj pædagogisk faglighed og stor imødekommenhed over for nye kolleger.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuld tid/eller efter aftale 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Malene Trebbien, pædagogisk leder
for indskoling og SFO, på telefon 30 22 78 16.

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  23-01-2026
 
Vi holder løbende samtaler. Vi håber, du kan starte snarest muligt – eller senest den 1.marts 2026.
 
Om os
Du kan læse mere om Mårslet Skole på skolens hjemmeside:
https://maarsletskole.aarhus.dk/
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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